
ACHIZITIE PIESE AUTO LOT 3 BRAILA

I.D.: 53728271

Data publicarii	27.01.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.209,88 RON - 2.209,88 RON

Descriere: CUREA 1300 B 4 11,34 45,36 DILUANT -BIDON 0,9 L B 40 6,3 252 GARNITURA CILINDRU FRANA ARO B 4 2,94 11,76 LAMPA POSITIE FATA DAC 16215 B 20 12,61 252,2 LAMPA POZITIE FATA DAC 16215 B 6 12,61 75,66 LAMPA SEMNALIZARE FATA DAC 16215 B 4 12,61 50,44 LICHID FRANA DOT 3 -BIDON 0,9 L B 60 12,18 487,2 PENSULE 60MM B 20 4,62 92,4 PENSULE 70MM B 20 5,46 109,2 PENSULE 3X7 B 20 4,2 84 SILICON ETANSARE B 10 2,94 29,4 SMIRGHEL B 20 1,68 33,6 VOPSEA DIFERTITE CULORI B 38 18,07 686,66 2209,88 Transportul inclus in pretul produsului.
